878.312,16  R$ 4.391.560,80

VALOR DA CONTRATAÇÃO  R$
152.066,75

R$
1.824.801,00 -- R$ 9.124.004,77

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO REFORÇO DA GARANTIA CONTRATUAL
3.1. A contratada deverá atualizar a garantia contratual apresentada, passando a ser no montante de R$
91.240,05 (noventa e um mil duzentos e quarenta reais e cinco centavos) correspondente a 5% (cinco por cento) do valor
anual atualizado do Contrato.

3.2. Os valores repactuados retroagem à 01 de Março de 2025 nos termos da Cláusula primeira
da CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2025/2026.

4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA